
HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. január 8., hétfő - 2024. január 13., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Gyümölcsjoghurt
( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

E
bé

d

Tejszínes meggyleves
( glutén, tej )*  

Csirkepörkölt
( glutén )*  

Galuska
( glutén, tojás )*  

Káposztasaláta 

U
zs

on
na

Sajtos hajtóka
( glutén, tojás, tej )*  

Alma

KEDD
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Fokhagymás felvágott
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Paradicsom

Zöldborsóleves
( glutén )*  

Rántott halfilé
( glutén, tojás, hal )*  

Párolt rizs

Tartármártás
( glutén, tojás, szója, tej, mustár, SO2 )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Sertéspástétom
( tojás, tej )*  

Uborka

SZERDA
Zöldtea

Kifli
( glutén, tej )*  

Tojáskrém
( tojás, tej, mustár )*  

Sárgarépa

Paradicsomleves
( glutén, zeller )*  

Betűtészta
( glutén )*  

Lencsefőzelék
( glutén, tej, mustár, SO2 )*  

Sertésvagdalt
( glutén, tojás )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Körözött
( tej )*  

Jégcsap retek

CSÜTÖRTÖK
Tej

( tej )*  

Rozskenyér
( glutén )*  

Löncshús
( szója, tej )*  

Uborka

Csontleves
( zeller )*  

Eperlevél tészta
( glutén, tojás )*  

Marhahúsos-burgonyás rakott
 egytálétel

( tojás, tej, zeller )*  

Narancsos kuglóf
( glutén, tojás, tej, dió, SO2 )*  

PÉNTEK
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Paradicsomos hal
( hal )*  

Sertésraguleves
( zeller )*  

Csurgatott tészta
( glutén, tojás )*  

Rizsfelfújt
( glutén, tojás, tej )*  

Eperöntet

Rozskenyér
( glutén )*  

Margarin

Ementáli sajt
( tej )*  

Körte

SZOMBAT



HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. január 15., hétfő - 2024. január 20., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Tej
( tej )*  

Aszalt gyümölcsös
 gabonapehely

( glutén, mogyoró, szója, szezámmag )*  

E
bé

d

Karfiolleves
( glutén, tej )*  

Szarvaspörkölt

Párolt rizs

Céklasaláta

U
zs

on
na

Három sajtos pizza
( glutén, tej, zeller, SO2 )*  

KEDD
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Kenőmájas
( glutén, szója, tej, mustár )*  

Paradicsom

Fahéjas almaleves
( glutén, tej, SO2 )*  

Párizsi sertéskaraj
( glutén, tojás, tej )*  

Sült burgonya

Céklasaláta

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Zöldséges túrókrém
( tej )*  

Jégcsap retek

SZERDA
Gyümölcstea

Kifli
( glutén, tej )*  

Sajtkrém
( tej )*  

Zöldfűszeres csirkemell

Uborka

Lebbencsleves
( glutén )*  

Csomboros káposzta
 húsgombóccal
( glutén, tojás, tej )*  

Mézes-krémes sütemény
( glutén, tojás, tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Diák csemege szalámi
( mustár )*  

Csemege uborka
( mustár )*  

CSÜTÖRTÖK
Tej

( tej )*  

Rozskenyér
( glutén )*  

Majonézes virslisaláta
( glutén, tojás, szója, tej, mustár, SO2 )*  

Sárgaborsóleves
( glutén )*  

Halpaprikás
( glutén, hal, tej )*  

Orsó tészta
( glutén )*  

Kelt almás-mákos rétes
( glutén, tojás, tej )*  

PÉNTEK
Gyümölcstea

Kifli
( glutén, tej )*  

Kockasajt
( tej )*  

Fekete retek

Csirkeraguleves
( glutén, zeller )*  

Csurgatott tészta
( glutén, tojás )*  

Aranygaluska
( glutén, tojás, mogyoró, dió, szezámmag )*  

Vaníliaöntet
( tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Narancs

Háztartási keksz
( glutén, SO2 )*  

SZOMBAT



HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. január 22., hétfő - 2024. január 27., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Gyümölcsjoghurt
( tej )*  

Zabkeksz
( glutén, tojás, tej, dió )*  

E
bé

d

Magyaros burgonyaleves
( glutén, zeller )*  

Tárkonyos-zöldbabos
 csirkecomb

( tej )*  

Párolt gersli
( glutén )*  

U
zs

on
na

Karottás-ementáli sajtos
 pogácsa

( glutén, tojás, tej )*  

Alma

KEDD
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Főtt tojás
( tojás )*  

Jégcsap retek

Kukoricakrémleves mexikói
 módra

( tej )*  

Tortilla chips

Paradicsomos húsgombóc
( glutén, tojás, zeller )*  

Főtt burgonya

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Turista szalámi
( szója, tej, mustár )*  

Paradicsom

SZERDA
Tej

( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

Aszalt paradicsomos vajkrém
( tej )*  

Fekete retek

Csurgatott tojásleves
( glutén, tojás )*  

Joghurtban pácolt, grillezett
 csirkemell

( tej )*  

Párolt rizs

Caciki mártás
( tej )*  

Mogyorós-szederlekváros
 kalács

( glutén, tojás, mogyoró, szója, tej, dió )* 
 

CSÜTÖRTÖK
Zöldtea

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Gépsonka
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Paradicsom

Csontleves
( zeller )*  

Csigatészta
( glutén, tojás )*  

Rakott karfiol
( glutén, tej )*  

Banán

PÉNTEK
Tej

( tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Zala felvágott
( glutén, szója, mustár )*  

Sárgarépa

Marhagulyás
( zeller )*  

Reszelt tészta
( glutén, tojás )*  

Szilvás gombóc
( glutén )*  

Fahéjas porcukor

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

Margarin

Füstölt sajt
( tej )*  

Kaliforniai paprika

SZOMBAT



HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. január 29., hétfő - 2024. február 3., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Csokoládés puging
( tej )*  

E
bé

d

Bazsalikomos paradicsomleves
( glutén, zeller )*  

Tésztarizs
( glutén )*  

Csirkemájas-zöldborsós
 sertéstokány

Párolt bulgur
( glutén )*  

U
zs

on
na

Darált húsos csiga
( glutén, tojás, tej )*  

Alma

KEDD
Gyümölcstea

Kifli
( glutén, tej )*  

Körtés sajtkrém
( tej )*  

Zöldbableves
( glutén, tej )*  

Rakott burgonya
( glutén, tojás, tej )*  

Káposztasaláta 

Müzli szelet
( glutén, mogyoró )*  

Mandarin

SZERDA
Tej

( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Pulykasonka
( szója )*  

Uborka

Burgonyakrémleves
( tej, zeller )*  

Pirított zsemlekocka
( glutén )*  

Babfőzelék
( glutén, tej )*  

Sült csirkemell
( mustár )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Paprikás szalámi
( glutén, szója, tej )*  

Csemege uborka
( mustár )*  

CSÜTÖRTÖK
Gyümölcstea

Rozskenyér
( glutén )*  

Kukoricás tonhalkrém
( tojás, hal, szója )*  

Csontleves
( zeller )*  

Finommetélt tészta
( glutén, tojás )*  

Natúr sertéskaraj
( glutén )*  

Pirított gomba

Párolt rizs

Túrós-mazsolás rétes
( glutén, tojás, tej )*  

PÉNTEK
Tej

( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

Margarin

Trappista sajt
( tej )*  

Sörretek

Lencseleves karalábéval és
 virslivel

( glutén, tej, mustár )*  

Farsangi fánk
( glutén, tojás, tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Paradicsomos húsos tészta
 reszelt sajttal

( glutén, tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Sonkakrém
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Sörretek

SZOMBAT
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